INGRESOS AL DESPACHO
06-jul-22

ALIMENTOS

No RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO

FIJACION DE ALIMENTOS #

1 2020-0438 CORPUS VANEGAS MARIA ISABEL JIMENEZ PALENCIA SALVADOR DEL CRIST

2 2011-0614 JUNCA RINCON ANA LUCERO BERMUDEZ MUNEVAR JOSE NEIL

3 2022-0565 MAZA PINTO MARIA FERNANDA GUZMAN ESPITIA YEISON ANDRES

4 2020-0382 PRADA CARTAGENA AGUSTIN GOMEZ BENITEZ MIRIAM YANETH

5 2020-0269 QUIROGA TRIANA VIVIANA ANDREA OVALLE MAGDANIEL LACIDES ARMANDO

6 2019-0352 TORRES MAHECHA SANDRA LILIANA ROSERO CIFUENTES HERNANDO
MAYORES#

7 2021-0090 PINEROS MIRYAM CARRANZA CALDERON DAIRO JESUS
OFRECIMIENTO DE ALIMENTOS #

8 2022-0518 CAICEDO CAICEDO JULIO CESAR DE CASTRO DAZA LUZ MAYERLY
REVISION DE ALIMENTOS #

9 2022-0560 RODRIGUEZ GUEVARA ANDRES FELIPE =~ PERDOMO DURAN MARIA DE LA ROSA

No RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO

CUSTODIA#
10 2022-0279
11 2022-0520

DIVORCIO

No RADICACION DEMANDANTE

BOLANOS MARLEIDA
CASAS SALAZAR SERGIO ASMED

MARTINEZ JOSE ALEJANDRO
MARTINEZ RAMIREZ ALEJANDRA

DEMANDADO

ACORDADO#
12 2022-0499

CONTENCIOSO#
13 2021-0137 CASTANEDA ARIAS LUCILA JIMENEZ YESID GUILLERMO
14 2021-0071 PINZON GONZALEZ GIOVANNY ALEXANDE GONZALEZ AGUILAR FRANCIS YUDELI

EJECUTIVO

No RADICACION DEMANDANTE

JURADO HERNANDEZ CARLOS EDUARDO MARTINEZ ROA LUZ ANGELA

DEMANDADO

EJECUTIVO DE ALIMENTOS #
15 2018-1039 AMAYA GONZALEZ NUBIA
16 2021-0175 ARRIAGA SILVA JHON ALEJANDRO
17 2022-0556 AUZAQUE COMBITA PAULA ANDREA

ESPITIA FANDINO JUAN CARLOS
ARRIAGA MOSQUERA HARBIN EMIRO
RIVERA RIVERA JUAN DAVID

18 2022-0512 BELTRAN LARROTA NANCY DANIELA GARZON ORTIZ HECTOR ANDRES
19 2021-0097 FERREIRA PISA PAULA MARCELA REYES SANCHEZ JAISSON DUVAN
20 2021-0069 GARZON RODRIGUEZ MARIA HELENA NINO ROMERO JAVIER GEOVANNY
21 2017-0628 GOMEZ PERDOMO LUISA XIMENA MARIN MIGUEL ANGEL
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22
23
24
25
26
27
28
29

30

INVESTIGACION DE LA PATERNIDAD

2021-0028
2021-0017
2022-0506
2022-0564
2022-0553
2021-0051
2021-0484
2022-0529

MURNOZ CASTILLO NATALIA

PEREZ MURILLO LADY JOHANNA
RODRIGUEZ TRUJILLO FLOR DELI
ROJAS CARVAJAL NORMA YISELA
SALCEDO ALFARO LUZ ALIX

TEUTA ESPINOSA PAOLA ANDREA
TROCONIS NEIRA ANA CAROLINA
VALLEJO FIGUEROA GINA MARCELA

EJECUTIVO DE HONORARIOS#

2022-0234

MACIAS MONTOYA RENE

No RADICACION DEMANDANTE

31
32

INVESTIGACION DE LA PATERNIDAD#

2022-0498
2019-0536

ACOSTA CASTIBLANCO JUAN ESTEBAN
LINARES COLORADO CINDY VIVIANA

JURISDICCION VOLUNTARIA

No RADICACION DEMANDANTE

33

EJECUCION SENTENCIA ECLESIASTICA

2022-0558

GONZALEZ QUINTERO DIANA ANDREA

SUAREZ BAUTISTA PEDRO MANUEL
CANDELA GUERRERO JAVIER

BLANCO DAVILA DUKEIRO

ROMERO GULLOSO LUIS MIGUEL
PINILLA MANCERA EVER EDUARDO
TEUTA AVILEZ LUIS CARLOS

VARGAS PEREZ WILL ROLAND
AREVALO MARTINEZ DAVID LEONARDO

LARA HERNANDEZ ADRIANO

DEMANDADO

PENA INFANTE OMAR
GONZALEZ ROJAS MANNY

DEMANDADO

ABRIL CARDONA FREDY

LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD CONYUGAL

No RADICACION DEMANDANTE

34
35
36
37
38
39

LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD CONYUGAL#

2021-0066
2017-0754
2022-0437
2022-0526
2022-0266
2022-0552

BURBANO CAMACHO JUAN CARLOS
CHAVES NINO maria SOCORRO
GARZON GOMEZ FERNANDO
GUTIERREZ LOPEZ DAVEIBA
ROJAS BARAJAS WILSON JAVIER

DEMANDADO

SOLANO BARRERO MARIA ESPERANZA
RODRIGUEZ URAN JOSE HUMBERTO
RIVAS GONZALEZ ISABEL CRISTINA
PARRA HERNANDEZ NELSON GIOVANNI
CARRENO PEREZ SULY

WILCHES SARMIENTO CAMILO ORLANDO TRIANA BODENSIEK DIANA DEL PILAR

LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD PATRIMONIAL

No RADICACION DEMANDANTE

40
41
42

LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD PATRIMONIAL#

2022-0563
2022-0100
2016-0148

OTROS

No RADICACION DEMANDANTE

43

ALVAREZ MATIZ EDISSON JILLMAR
CASTILLO PIZA FLOR AIDE
GONZALEZ GUARNIZO LUCY

MEDIDAS DE PROTECCION#

2019-0229

OTROS

ROJAS LEON DIANA MARCELA

DEMANDADO

GALLEGO GALLEGO VALENTINA
BARRERA GUERRERO CELESTINO
GAONA MARTINEZ ALBERTO MARIA

DEMANDADO

BENAVIDEZ BONILLA CARLOS FERNANDO

miércoles, 06 de julio de 2022
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44

PATRIA POTESTAD

No RADICACION DEMANDANTE

2022-0527 GUERRERO MEZA ANGEL ANDRES

PATRIA POTESTAD#

45 2022-0311 GUARNIZO ORTIZ LINA MARIA
46 2022-0428 GUTIERREZ ANGEL JENNY CAROLINA
47  2022-0508 RODRIGUEZ MALDONADO mayra ALEJAND

PERMISOS SALIDA PAIS

No RADICACION DEMANDANTE

PERMISO PARA SALIR DEL PAiS#
2022-0501 QUINTERO POVEDA LILA YOLANDA
2022-0504 RUBIO SALAMANCA ALBA SMITH

48
49

REMOCION DE GUARDADOR

No RADICACION DEMANDANTE

REMOCION DE GUARDADOR#

50 2021-0056 SANCHEZ BENITEZ GLORIA BALBINA

REVISIONES ADMINISTRATIVAS

No RADICACION DEMANDANTE

REVISIONES ADMINISTRATIVAS#

51 2021-0060 QUIROGA AMADO MARCELA

SUCESIONALES

No RADICACION DEMANDANTE
SUCESIONALES#

52 2022-0479 DIAZ DE GELVEZ MARIA ELVIRA

53 2021-0136 GUERRA HERRERA HERNAN JOSE

54 2022-0557 GUERRERO SANABRIA BENILDA

55 2021-0018 IBANEZ MORALES JULIO CESAR

56 2022-0368 JIMENEZ GIRALDO DONAL DE JESUS

57 2022-0503 PINZON DE MANRIQUE ANA MARINA

58 2022-0521 REYES LEAL JOSE

59 2018-0435 VASQUEZ CARRILLO MARIA GILMA

60 2020-0204 VELANDIA RAMIREZ JOSE MAURICIO
VERBALES

No RADICACION DEMANDANTE

FILIACION NATURAL#
2021-0209 CANO BERMUDEZ CARLOS
2022-0495 MACHADO HERNANDEZ ASTRID LORENA

IMPUGNACION #

61
62

RIANO NINO MARTHA LUCIA

DEMANDADO

RAMIREZ MONTOYA NICOLAS JESUS
BARENO MECHE FRANCISCO JAVIER
VIANA VELASQUEZ JOSE STEVEN

DEMANDADO

ABRIL VACA EDWIN NORBEY
TORRES MOSCOSO OSCAR DANILO

DEMANDADO

SANCHEZ BENITEZ Y OTROS PEDRO DARI

DEMANDADO

GALEANO QUIROGA DANIEL

DEMANDADO

GELVEZ PRADA FELIX MARIA

DEMANDADO

PINEROS CANO CENAIDA *
HEREDEROS DE JAIME CALDERON RODR

miércoles, 06 de julio de 2022
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63

64

65
66
67
68
69
70
71
72

2022-0272

BEISKI JONATHAN BUSTOS FLOREZ ERIKA MARCELA

PETICION DE HERENCIA#

2021-0721

OROZCO CASTRO Y OTROS MARIA TERES WILCHES CABRERA NUMA

UNION MARITAL#

2022-0511
2021-0515
2021-0044
2022-0349
2022-0566
2022-0348
2022-0525
2022-0509

BECERRA ALONSO MARIA ELENA HEREDEROS DE JUAN EVANGELISTA AVI
BELTRAN MENDEZ ADRIANA HEREDEROS DE OSCAR FERNANDO PER
GUZMAN ARIEL MARIA HEREDEROS DE CARLOS EMILIO SUAREZ
MENDOZA SAENZ Y OTROS KAREN MAR OLIVAR FERIA MABEL ROCIO

MUTIS ACOSTA JAIRO ENRIQUE HEREDEROS DE ESPERANZA ELVIRA JIM
PERALTA SALCEDO ELISABETH FEO CARDENAS JOSE ELIFONSO
SALAZAR CASTILLO JUAN MANUEL HEREDEROS DE ANDREA KATERINE SUA
SILVA CORTES MARTHA INES HEREDEROS DE JOSE SAUL GALEANO G

VIOLENCIA INTRAFAMILIAR

No RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO
VIOLENCIA INTRAFAMILIAR#
73 2022-0355 ALDANA AREVALO FANNY STELLA YEPES FONQUE HERNANDO
74 2022-0378 CERVERA MARTIN ALCESTES MARIA MACHADO AGUILAR JOHN FREDY
75 2022-0561 PEREZ PARRA MARIA SOLEDAD FLOREZ PEREZ LAURA MARCELA
76 2022-0555 TORRES GARCIA BALDOMERO TORRES AVILA ELKIN BALDOMERO
VISITAS
No RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO
VISITAS#
77 2022-0530 ACOSTA CASTANEDA JOSE LEONARDO MORENO OSORIO JENNYFER
78 2022-0562 GARCIA ALBARRACIN HENDRIKA CARRENO POLO MOISES ELIAS
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